
UCHWAŁA NR III/19/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 t.j. ; zmiany: Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 t.j. ; zmiany: Dz.U. z 2018r. 
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 na łączną kwotę 
2 780 110,75 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: E6FDE001-9CC9-4172-9A4D-1FF4B4433797. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Kwota w 

złotych

Ostateczny 

termin 

realizacji 

wydatku

1 010 01010
Budowa sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż drogi powiatowej w 

Słupach
405 266,12 30.06.2019r.

2 010 01010 Budowa wodociągu Dywity - Ługwałd - Różnowo 1 664 600,00 30.06.2019r.

3 600 60016 Budowa ulicy przy pętli autobusowej w Różnowie 474 600,00 30.06.2019r.

4 600 60016 Budowa nawierzchni drogi gminnej w Dywitach (działka 813/2) 88 044,63 30.06.2019r.

5 630 63003 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 147 600,00 30.06.2019r.

2 780 110,75RAZEM

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/18

Rady Gminy Dywity

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: E6FDE001-9CC9-4172-9A4D-1FF4B4433797. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 r.
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 069 866,12 0,00 2 069 866,12

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 069 866,12 0,00 2 069 866,12

2 600 Transport i łączność 562 644,63 0,00 562 644,63

60016 Drogi pugliczne gminne 562 644,63 0,00 562 644,63

3 630 Turystyka 147 600,00 0,00 147 600,00

4 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 147 600,00 0,00 147 600,00

10 2 780 110,75RAZEM

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/19/18

Rady Gminy Dywity

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: E6FDE001-9CC9-4172-9A4D-1FF4B4433797. Podpisany Strona 1




